
記

4月 5月

26日
金

27日
土

28日
日

29日
月・祝

30日
火・祝

1日
水・祝

2日
木・祝

3日
金・祝

4日
土・祝

5日
日

6日
月・祝

7日
火

通常
営業

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業
通常
営業

※一部お取り寄せ品のご用命につきまして、4月中にお届をご希望される場合は、4月24日までにご用命いただきますようお願い申し上げます。
※お取り寄せ品の25日以降のご注文は、5月の営業日のお届けとなり、休業日にはお届ができませんのでご注意ください。
※ご請求が末締めのお客様に於かれましては、請求書の発行も5月7日になりますので、重ねてご理解を賜りますよう宜しくお願い申しげます。

休業日ご案内


